Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_______________                                                                                                  № _________
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 23.12.2015 г. № 358 «О бюджете города Коврова на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (в редакции от 27.01.2016. № 16, от 24.02.2016  № 38, от 10.03.2016  № 42, от 30.03.2016 № 61, от 15.04.2016  № 73, от 27.04.2016  № 83, от 25.05.2016 № 99, от 09.06.2016 № 109,от 29.06.2016 № 130, от 27.07.2016 № 150, от 29.07.2016 № 153, от 31.08.2016 №173, от 12.09.206 № 177)

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Ковров, Уставом муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление Главы города от ___________ № ________,  Совет народных депутатов  города Коврова решил:

 1. Внести в решение Совета народных депутатов от 23.12.2015 г. № 358 «О бюджете города Коврова на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (в редакции от 27.01.2016  № 16, от 24.02.2016  № 38, от 10.03.2016 № 42, от 30.03.2016 № 61, от 15.04.2016  № 73, от 27.04.2016  № 83, от 25.05.2016 № 99, от 09.06.2016 № 109, от 29.06.2016 № 130, от 27.07.2016 № 150, от 29.07.2016 № 153, от 31.08.2016 № 173, от 12.09.2016 № 177) следующие  дополнения и изменения:

1.1. В статье 1:

- в подпункте 1 пункта 1 цифры «2 163 341,6» заменить цифрами «2 170 017,6»;

- в подпункте 2 пункта 1 цифры «2 280 723,9» заменить цифрами «2 287 399,9».
1.2. В статье 6 цифры «16 011» в 2016 году заменить цифрами «21 021».

2. Приложения 3, 5, 7, 9, 11 к решению Совета народных депутатов города Коврова от 23.12.2015 г. № 358 «О бюджете города Коврова на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»  изложить в новой редакции согласно приложениям 3, 5, 7, 9, 11.
	Председатель Совета  народных
 депутатов города Коврова
_________________ И.Н. Зотова

	Глава города Коврова
_________________ А.В. Зотов

PAGE